ПРИКАЗ

Об организации деятельности

научного общества учащихся

В целях формирования и развития аналитических и проектных умений

и навыков исследовательской деятельности студентов приказываю:

1. Организовать с 1 сентября 2017 года работу научного общества по

секциям:

-секция № 1: Краеведение. История. Право.

-секция № 2: Литературоведение. Лингвистика.

-секция № 3: Психология. Педагогика. Социология.

-секция № 4: Естественнонаучные дисциплины.

-секция № 5: Экология. Валеология.

-секция №6: Экономика.

-секция № 7: Техносфера. Полезная модель. Дизайн.

-секция №8: Информационные технологии.

Итогом работы секций НОУ должно стать участие обучающихся ЮЭТ в

мероприятиях, предусмотренных планом работы Министерства образования

и науки Челябинской области на 2017/2018 учебный год.

2. Назначить руководителя секций НОУ:

секция № 1

Краеведение. История. Право.

Сырникова Т.А.

Боровинская Е.В.

секция № 2

Литературоведение. Лингвистика.

Малий Ю.А.

секция № 3

Психология. Педагогика. Социология.

Есина О.В.

Деревскова Е.И.

секция № 4

Естественнонаучные дисциплины.

Фисенко Т.Р.

Бабкина О.А.

Христич Л.А.

секция № 5 Воронина О.В.

Экология. Валеология.  Хоменко И.В.

секция №6

Экономика.

Успанова Г.Г.

Трубенкова Е.Н.

секция № 7

Техносфера. Полезная модель.

Дизайн.

Наследова О.В.

Зверева И.Н.

Савватеева Т.Г.

секция №8

 Информационные технологии.

Жалоба В.Н.

3. Оплату производить согласно положению об оплате труда.

Директор                   В.М. Тучин